
 

 

 

Okresní finále v atletice 

Středoškolský atletický pohár  

 

 

 

Havlíčkův Brod 

20. 9. 2018



37. ročník  středoškolský atletický pohár  

Termín :   čtvrtek 20. září 2018 

Místo konání : atletické hřiště Na Losích Havlíčkův Brod 

Prezentace :  v 8.30 hodin  

Propozice :  závodí se podle platných pravidel vydaných AŠSK 

  / bílá brožura sport. soutěží 2008/9 včetně skoku vysokého/ 

  přivezte s sebou stopky, počítejte, že pomůžete při organizaci soutěže 

  Závodí se na umělé dráze – nesmí být tretry s dlouhými hřeby! 

  Podrobnosti k soutěži najdete na www.ssap.cz 

  Při skoku vysokém se laťka zvyšuje po celou dobu soutěže o 4 cm. 

  Za každou školu závodí l štafeta chlapců a 1 dívek. 

Družstvo : Tvoří max. 12 závodníků, startují studenti 1. -  4.ročníků (ročníky 1999 

až 2003), gymnázia – kvinta-oktáva, zvlášť chlapci a dívky 

Přihlášky :  do 18. září na adresu :  Jan Krajíček, Gymnázium Světlá n. S. 

e-mail : j.krajicek@email.cz. Přihlášky obsahují název disciplíny + 

příjmení, jméno a ročník narození závodníků. Případné změny ve 

startovních listinách provedeme při prezentaci. 

Soupiska : na soutěž přivezte seznam účastníků potvrzený ředitelstvím školy – 

nutné k vyúčtování soutěže. 

Cestovné :  Hradí vysílající organizace. 

Ceny :  První 3 družstva v každé kategorii chlapců i dívek dostanou  

  pohár, medaile a diplom, vítězná družstva postupují do krajského 

finále. 

Pojištění :   Případný úraz bude odškodněn z pojistky vysílající školy. 

 

Hlavní rozhodčí soutěže:     za OR AŠSK Havlíčkův Brod 

Jan Krajíček       Josef Fiala 

http://www.ssap.cz/
mailto:j.krajicek@email.cz

